



Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000 Amontada/CE



TERMO DE RATIFICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: 002/2023 - TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS NA ADEQUAÇÃO, CONDUÇÃO E MONITORAMENTO DOS SERVIÇOS OFERECIDOS PELO BALCÃO DO CIDADÃO E PROCON CÂMARA, JUNTO Á CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, ESTADO DO CEARÁ. - DATA DA ABERTURA: 24 DE AGOSTO DE 2023 - HORÁRIO DA ABERTURA: 10:00 - LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o parágrafo 4º do artigo 109 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta da Decisão da Comissão Permanente de Licitação frente ao Recurso interposto pela empresa OSMANIEL VASCONCELOS LEITE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, resolve RATIFICAR os atos da Comissão Permanente de Licitação e manter a empresa OSMANIEL VASCONCELOS LEITE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA INABILITADA no Processo Licitatório Tomada de Preços nº 002/2023.

A continuação do Processo, com a abertura e julgamento da Proposta de Preços acontecerá no dia 14/09/2023 às 10hs00min.

Amontada - CE., 12 de setembro de 2023.

Paulo Berg Melgaço Presidente do Legislativo

Data da publicação do(a) termo de ratificação: 13/09/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - TERMO DE RATIFICAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) termo de ratificação do(a) **TOMADA DE PREÇOS - 002/2023** está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=340.

Amontada/Ce, 13 de Setembro de 2023.

Câmara Municipal de Amontada Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000 Amontada/CE

Link direto

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=340



Patricia Alves Teixeira

Presidente da Comissão de Licitação



Câmara Municipal de Amontada

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000 Amontada/CE

Link direto

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=340

